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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar “ ‘” I”IHIWHII NHII |I”“
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e 1& dhénave personale”, i ndryshuar
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(kuota)

Sot, mé daté 28.04.2020 , para meje Noter KRENAR ABAZI, anétar né Dhomén Kombétare t&€ Noterisé,
Dega Vendore GJIROKASTER , me zyré né adresén SARANDE, LAGJIA NR. 1, RR. ONHEZMI, GODINA
PRANE GJYKATES, u paraqit personalisht:
SHITES:
Saimir Sulejmani, atésia Jemin, amésia Rafije, shtetas Shqiptar, lindur né Fier, Fierdhe banues né FIER, me
adresé Margellic Rr:E Lapidarit 0 0 0, lindur mé& 09/01/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
031219885 dhe nr. personal H90109069R, .
(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Shités).
BLERES:
Nuri Duro, atésia Duro, amésia Hene, shtetas Shqiptar, lindur né Fier, Fier dhe banues né TIRANE, me
adresé M Tutulani Kati6 Ap22 God3, lindur mé 02/11/1963, gjendja civile *“i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
028875393 dhe nr. personal G31102025J, .
(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Blerés).

Objekti i Kontrates:

Shitje kuotave te Shogerise ”ARES KONSTRUKSION "sh.p.k

Shitesi Saimir Sulejmani,eshte Ortak i vetem ne Shogerine ’ARES KONSTRUKSION” sh.p.K.regjistruar
ne QKB me NIPT L83717803T duke zoteruar “1,00” kuota, me kapital 100.000,00(njeqindmije)leke prane
kesaj shogerie = ne masen 100,00(Njeqind)% dhe deklaron se to nuk rendon asnje barre,
marrveshje siguruese apo detyrim ndaj paleve te treta dhe eshte i lire per realizimin e lidhjes se
kesaj kontrate.
Palet si me lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin e Ortakut te Vetem te Shogerise “ ARES
KONSTRUKSION” sh.p.K, Nr.2 date 27.04.2020 , kane rene dakord ge Shitesi Saimir Sulejmani, ti shes
“1,00” kuote prane kesaj shoqerie = ne masen 100,00(njeqind)%, me vlere 100.000,00(njegindmije)

leke,blersit Z. Nuri Duro, pa asnje pretendim nga palet.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi Saimir Sulejmani humbet pronesine prane kesaj shogerie
= ne masen 100,00(njeqind)%.te kuotave te Shogerise “ ARES KONSTRUKSION” sh.p.k.dhe pronar i
ketyre kuotave behet Z. Nuri Duro,duke e rregjistruar kete blerje ne Rregjistrin Tregetar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit.

Perfundimisht, me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje Ortake i vetem i Shogerise ” ARES
KONSTRUKSION, ” sh.p.k eshte:
Z.Nuri Duro, duke zoteruar “1,00” kuota prane Kesaj shogerie = ne masen 100,00(njeqind)%, me
vlere 100.000,00(njeqindmije) leke,te Shogerise “ ARES KONSTRUKSION” sh.p.k.
Pala blerese merr persiper te gjitha te drejta dhe detyrimet ge rrjedhin prej blerjes se kuotave te
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kapita}fﬁ‘“ shogerise si dhe duhet te zbatoj cdo detyrim kontraktual ekzistues .

Bashkengj' kesaj kontrate jane dhe aksesoret e saj.Kontrata u perpilua ne kater ekzemplare me vlere te

DJEJ i'gjore e pasi u lexua ne prezencen e paleve me ze te larte u nenshkrua rregullisht prej tyre para meje.
“ﬂo;erl,e vertetoj ate sipas ligjit Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave

fqe&:l‘%,}é’k uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve t€ késaj

__RomtRate, né ményré & drejté dhe té ligjshme.

SHITES BLERES

Saimir Sulejmani Nuri Duro
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